２０１９年１０月１６日

会員各位

車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）事務局

２０１９年度第１回ＡＳＩＦ応用技術セミナー開催案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記要領にて車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）２０１９年度第１回応用技術セ

ミナーを開催します。皆様のご参加をお待ち申し上げております。参加希望の方は、11 月 5 日ま

でに下の【申込み】欄に記載の Web からお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

敬具

【主催】 車載組込みシステムフォーラム（ASIF）

【テーマ】 「スマートシティ体験」

【開催日】  2019 年 11 月 13 日（水）13:30 ～ 17:15 （受付開始 13:00～）

【会 場】  NEC Future Creation Hub KANSAI

   大阪府大阪市中央区城見 1-4-24 （NEC 関西ビル 31F 共創ルーム）

※ 受付は 1F にて実施いたします。

https://jpn.nec.com/fch/kansai/access.html

https://jpn.nec.com/fch/kansai/access.html

【セミナー概要】

NEC では、「デジタルがかなえる未来社会、デジタルトランスフォーメーション（DX）を加速する

技術やソリューションの体験ができる施設」を NEC 関西ビルに開設しました。本施設では、スマー

トシティとして物語仕立てで最新技術を紹介するなど、体感型の施設となっています。今回はこの

最新技術を体験および解説頂きます。

【プログラム】

13:00               （受付開始）

13:30～13:35(5 分) 開催ご挨拶

13:35～13:40(5 分) ショールームのご説明（NEC 様）

13:40～15:00(80 分)

「Future Creation Hub」見学

15:00～15:20(20 分) 講演会場への移動・休憩

15:20～16:10(50 分)

講演題目  ：「高齢者が元気になるモビリティ社会」～笑顔のために～

講演者名 ：トヨタ自動車株式会社 未来創生センター S-フロンティア部 担当部長

      名古屋大学 COI プロジェクトリーダー   畔柳 滋 様

16:10～16:20(10 分)  休憩

16:20～17:10(50 分)

講演題目  ：「5G により加速するデジタルトランスフォーメーション」

講演者名 ：日本電気株式会社(NEC) 新事業推進本部

           主席主幹 エバンジェリスト  藤本 幸一郎 様

17:10～17:15(5 分) 閉会ご挨拶

17:20～18:20  交流会  場所：NEC 関西ビル内食堂（22F）

【参加費】 ASIF 会員   ：無料

ASIF非会員 ：3,000円  当日現金でお支払ください。領収書をお渡しします。

交流会参加費 ：ASIF会員、非会員とも 2,000円

（任意です。当日受付時に現金でお支払下さい。）

【定 員】 ５０名

【申込み】  ・下のWebサイトからお申込みください。

http://www.as-if.jp/seminar-form2.html

・申込期限：２０１９年１１月５日（火）

・先着順で受け付けます。期限前でも定員（５０名）になり次第締め切ります。

・本セミナーは定員が少ないため、確実にご参加いただける方でお申し込みください。

・お申し込み状況により、受付後に調整をお願いする場合があります。

・交流会参加有無の連絡お願い致します。

・駐車場の関係から、お車でのご来場はできません。

【参加票】  お申込みと同時に登録されたメールアドレスへ参加票が送付されます。

当日その参加票を印刷して受付へご提示ください。

【問合せ先】 車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）事務局

公益財団法人中部科学技術センター イノベーション創出支援室 伊藤

TEL：052-231-6723  FAX：052-204-1469  e-mail：monodukuri@cstc.or.jp

以 上

Web 申込み後に自動返信がない場合

は、受付されていない可能性が高いの

で、必ず再度申込みいただくか、メー

ルで事務局にお問い合わせください。

http://www.as-if.jp/seminar-form2.html
../../../../../AppData/Local/Temp/monodukuri@cstc.or.jp